
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.03.2018 № 25
 
 

О признании утратившим силу постановления Администрации города 
«Об утверждении Плана реализации Генерального плана города Дудинки» 

 
В целях приведения правовых актов города Дудинки в соответствие с 

действующим законодательством о градостроительной деятельности, 
Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Дудинки 

от 03.11.2010 № 45 «Об утверждении Плана реализации Генерального плана города 
Дудинки». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


